

**Inspection Certificate/Kalite Uygunluk Sertifikası/ DIN EN 10204-3.1**

Date:09.09.2015

Manufacturer/ Üretici : SPINTEKS TEKSTİL İNŞAAT SAN.VE TİC.A.S  
Purchaser / Müşteri: ALMOR  
Order No / Sipariş No: ISRL/2015/2/002  
Date of shipment / Gönderi Tarihi : 02.09.2015  
Quantity / Miktar: 300 m<sup>2</sup>  
Product Name / Ürün Tanımı: SPN B 200 T Carbon Fabric  
Pattern / Desen: TWILL  
Roll Numbers / Top Numaraları: 02264-02265-02266-02267-02268-02270  
Batch Numbers: Warp: DowAksa 3K A38 140802007  
Weft: DowAksa 3K A38 140802007

	Unit / Birim	Nominal Value / İstenen Değer	Actual Value / Gerçekleşen Değer	Test Method/ Test Standart
Mass Per Unit Area / Birim Gramaj	g/m <sup>2</sup>	200 ± 5%	203 ± 5%	ISO 3374
Number of Yarn / Sıklık				
Warp / Çözüğü	10/cm	50± 5%	50	DIN EN 1049
Weft / Atkı		50± 5%	50	
Thickness / Kalınlık	mm	0,20	0.21	ISO 4603

*Spinteks Tekstil İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş hereby confirms that above mentioned article(s) described in the material spesification.*

Spinteks Tekstil İnşaat A.Ş bu parti nolu ürünün belirtilen kabul kriterlerine uygunluğunu kabul eder.

**Quality Dept.: Ayşe SEZER**

Kalite Sorumlusu



TEKSTİL İNŞAAT SAN. ve TİC. A.Ş.  
Organize Sanayi Bölgesi/ Nevzat Kuru Cd. No:46 DENİZLİ  
Saraylar Vergi Dairesi - 781 028 9619  
Ticaret Sicil No : Monaz - 557  
M. No : 08 199 90 90 90

**Organize Sanayi Bölgesi, Nevzat Kuru Caddesi, No:46 P.K. 20065 Denizli / TÜRKİYE**